
Број EIC код EIC име Скратено име Единствен даночен број Дејност 

1 10XMK-MEPSO----M AD MEPSO AD_MEPSO 4030004529600 систем оператор

2 33X123456789101J
Друштво за трговија, проектирање, градежништво и услуги ГЕРМА СОЛАР експорт - импорт 
ДООЕЛ Тетово GERMA_SOLAR 4012012507464 производство на електрична енергија

3 33X26WATTVOLT04W Друштво за трговија со електрична енергија ВАТТ АНД ВОЛТ ДООЕЛ Скопје WATTANDVOLT 4080018577559 трговија со електрична енергија

4 33X32XSEEPOWER1T СЕЕ ПАУЕР ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ Скопје SEE POWER 4044014509498 трговија со електрична енергија

5 33XADELEMSKOPJEI АД Електрани на Македонија во државна сопственост Скопје AD_ELEM_SKOPJE 4030005560757 производство на електрична енергија

6 33XAEGEAN-POWERV Друштво за производство и трговија со електрична енергија АЕГЕАН ПАУЕР ДОО Скопје AEGEAN_POWER 4080010516828 трговија со електрична енергија

7 33XAGONGROUPDOOT АГОН ГРОУП ДОО AGON_GROUP 4028016530502 трговија со електрична енергија

8 33XALFA12345678B АЛФА ЕНЕРГЕТИКА ДОО ШТИП ALFA_ENERGETIKA 4029016517693 трговија со електрична енергија

9 33XALUNIKOSOL--E ДПТУ АЛУНИКО ДООЕЛ Штип ALUNIKO 4029995108626 производство на електрична енергија

10 33XAMKAI-SUPPLYS Друштво за градежништво АМ КАИ КОНСТРУКЦИИ ДООЕЛ Скопје AM_KAI 4057018540114 трговија со електрична енергија

11 33XARCELORMITALX ЛИБЕРТИ АД Скопје LIBERTY 4430005100169 потрошувач

12 33XATEL-SKOPJE-9 Алпик Енергија Скопје ДООЕЛ Скопје ALPIK_SКOPJE 4030006583904 трговија со електрична енергија

13 33XBBGENERGYMKDF Би Би Џи Енерџи ДООЕЛ Скопје BBG_ENERGY 4057014526818 трговија и снабдување со електрична енергија

14 33XBNBENERGYDOO БНБ ЕНЕРЏИ ДОО Скопје BNBENERGY 4058011511549 производство на електрична енергија

15 33XBUMAK-PRIMO-Q Друштво за производство, трговија и услуги БУМАК ПРИМО ДОО Скопје BUMAK_PRIMO_LLC 4080010515910 трговија со електрична енергија

16 33XDANSENERGYMKP Друштво за  трговија со електрична енергија ДАНС ЕНЕРЏИ МК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје DANS_ENERGY_ MK 4080012532049 трговија со електрична енергија

17 33XDANSKECOM--PM Данске комодитис Д.О.О.Е.Л. Скопје DANSKESKOPJE 4057011512905 трговија со електрична енергија

18 33XDPTUBUCIMRADV БУЧИМ Радовиш BUCIM 4023005115323 потрошувач

19 33XEURONICKELMKU ЕУРОНИКЕЛ Инустри ДОО Кавадарци EURONICKEL 4011019516489 трговија со електрична енергија

20 33XECPTMAKEDONI6 Друштво за производство, трговија и услуги ЕЦП ТИМ ДОО Скопје ECP_TIM_SKOPJE 4030007010282 производство и трговија со електрична енергија

21 33XEDSMACEDONIA3 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС ЕДС ДООЕЛ Скопје ЕDS_SKOPJE 4080012531832 трговија и снабдување со електрична енергија

22 33XEFG-ARKADIA-M Енергетска Финансиска Група АД Софија - Подружница Скопје, Република Македонија EFG_JSC_SKOPJE 4080011519243 трговија со електрична енергија

23 33X-EFT-SKOPJE-J Енерџи Фајнансинг Тим ДООЕЛ Скопје EFT_SKOPJE 4080014545288 трговија со електрична енергија

24 33XEGASANDPOWER5 Друштво за трговија и услуги Енергиа гас енд пауер ДООЕЛ Скопје GAS_AND_POWER 4057017538280 трговија и снабдување со електрична енергија

25 33XEGL-SKOPJE-15 АХРО МК ДООЕЛ Скопје EGL_SKOPJE 4057009501904 трговија со електрична енергија

26 33XELEMTREJDMKD3 ЕЛЕМ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ ELEM_TREJD 4080009508269 трговија со електрична енергија

27 33XELENSOLUTION0 ЕЛ-ЕН Солушанс ДОО Скопје ELEN 4058012514096 трговија со електрична енергија

28 33XELING-SKP-MKD Друштво за производство, трговија и Инжинеринг ЕЛИНГ ДОО Увоз-Извоз Скопје DPTI_ELING_DOO 4030991190105 трговија со електрична енергија

29 33XELNORSUPPLY-9 Друштво за  трговија на електрична енергија ЕЛНОР ДОО увоз-извоз Скопје ELNOR_DOO 4080014544990 трговија и снабдување со електрична енергија

30 33XELPEKOMTRADEM ЕЛПЕКОМ ДООЕЛ Скопје ЕLPEKOM 4043012511731 трговија и снабдување со електрична енергија

31 33XENATURALISMK2 Друштво за трговија и услуги ЕНЕРГИА НАТУРАЛИС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ENATURALIS-MK 4080013540223 трговија со електрична енергија

32 33XENEKOD-OOOMK0 Друштво за трговија со електрична енергија ЕНЕКОД ДОО експорт-импорт Скопје ENEKOD_DOO 4043016520956 трговија и снабдување со електрична енергија

33 33XENEFGYFUTURED Енерги Футуре Солутион ДООЕЛ Тетово ENERGY_FUTURE 4028020540652 трговија и снабдување со електрична енергија

34 33XENERGO-ROJALO Енерго Ројал ДООЕЛ Скопје ENERGO_ROJAL 4080015552130 трговија со електрична енергија

35 33XENERGYINSTMK0 Енергетски институт ДОО Скопје ENERGYINSTMK 4030006624023 трговија со електрична енергија

36 33XENERGYINT123G Друштво за трговија и услуги ЕНЕРЏИ ИНТ ТРЕЈД ДОО Скопје ENERGY_INT_TRADE 4080018571380 трговија со електрична енергија

37 33XENERGYMTD-MKK ЕНЕРЏИ МТ ДООЕЛ Пробиштип ENERGYMT 4022019504750 снабдување со електрична енергија

38 33XENERGYSUPPLY5 Eнерџи Суплај-М ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ESUPPLYM 4030008035904 трговија со електрична енергија

39 33XENERGYWINDMKL Друштво за производство, трговија и услуги ЕНЕРЏИ УИНД ДОО Струмица ENERGY_WIND 4027010511550 трговија и снабдување со електрична енергија

40 33XENGSERVICTRDN ЕНГ СЕРВИЦЕ ТРАДЕ ДОО Скопје ENG_SERVICE_TRD 4057014525978 трговија и снабдување со електрична енергија

41 33XENKAT-LARISA5 ЕНКАТ ЛАРИСА ДОО Скопје ENKAT_LARISA_SK 4030006591036 трговија со електрична енергија

42 33XENSCODOOELMKZ ДТЕЕ ЕНСКО Трејдинг ДООЕЛ Скопје ENSKODOOEL 4080015553900 трговија со електрична енергија

43 33XESPGOLDENTRD0 Друштво за трговија со електрична енергија ЕСП Златни Песоци Трејдинг ДООЕЛ Скопје GOLDEN_TRD 4080018575548 трговија и снабдување со електрична енергија

44 33XETC-ELETRASK0 Електрисити Трејдинг Компани Елетра ДОО Скопје ELETRA_DOO 4030004509758 дистрибуција и трговија 
со електрична енергија

45 33XETRICITYSUPLT Друштво за трговија и услуги ЕТРИЦИТИ ДООЕЛ Куманово ETRICITY 4017014525798 трговија и снабдување со електрична енергија

46 33XEVN-HOME-SUSW ЕВН Хоме ДООЕЛ Скопје EVN_HOME_SUS 4080019580790 снабдување со електрична енергија како универзална услуга

47 33XEVN-MKD--DSOO ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје EVN_DISTRIBUCIJA 4080016560608 oператор на дистрибутивен систем

48 33XEVN-MKD-ELEK4 ЕВН Македонија Електрани ДООЕЛ EVN_ELEKTRANI 4080011522821 производство на електрична енергија

49 33XEVN-MKD-SOLRZ ЕВН Македонија АД Скопје EVN_MAKEDONIJA 4030005565759 снабдување со електрична енергија

50 33XEVN-SNABDUVAZ ЕВН Македонија Електроснабдување  ДООЕЛ Скопје EVN-SNABDUVANJE 4080011522805 снабдување со електрична енергија

51 33XEVNTRADINGMKK ЕВН ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ Скопје EVN_TRADING 4030007011432 трговија со електрична енергија

52 33XEZPADASKOPJEI ЕЗПАДА ДООЕЛ Скопје EZPADA_MK 4030007646187 трговија со електрична енергија

53 33XFA2017FUTUREC
ДОО Футуре енерџи трајдинг енд ексчајџ динамикс Косово - Подружница Футуре енерџи 
трајдинг енд ексчајџ динамикс во Македонија FUTURE_TETOVO 4028017531731 трговија со електрична енергија

54 33XFAMMODESOLARE Друштво за производство и трговија ФАМ МОДЕ ДООЕЛ Штип FAM_MODE_DOOEL 4029993101534 производство на електрична енергија

55 33XFENIINDUSTRIR ФЕНИ ИНДУСТРИ АД Кавадарци FENI_INDUSTRIES 4011967115424 потрошувач

56 33XFLOWPOWER-MK5 ДТУ ФЛОУ ПАУЕР ДООЕЛ Скопје FLOWPOWER 4080018577630 трговија со електрична енергија

57 33XFUTUREENERGYD ДПТУ ЕНЕРЏИ АКТИВЕ увоз - извоз ДООЕЛ Скопје ENERGY_ACTIVE 4080013537869 трговија и снабдување со електрична енергија

58 33XGAS-TRADE-SK2
Трговско друштво за трговија и дистрибуција на гас и гасовити горива и снабдување со 
електрична енергија ГАС ТРАДЕ експорт импорт ДООЕЛ Скопје GAS_TRADE_SK 4030006575235 снабдување со електрична енергија

59 33XGEN-I-ENERGYT ГЕН-И Енерџи Саилс ДООЕЛ Скопје GEN-I_ENERGY_MK 4030007630736 трговија и снабдување со електрична енергија

60 33XGEN-I-SKOPJEC ГЕН-И ДООЕЛ Скопје GEN-I_SKOPJE 4030008029033 трговија со електрична енергија

61 33XGORNOBELICKIS Горно Белицки Извори ДОО Скопје GORNO_BELICKI 4030008035190 производство на електрична енергија

62 33XGRAND-ENERGY6 Друштво за трговија и услуги ГРАНД ЕНЕРЏИ ДИСТРИБУШАН GRANDENERGY 4027019529967 производство на електрична енергија

63 33XGRENVENERNET8 Грин Енерџи Трејдинг ДООЕЛ Скопје GREEN_ENERGY 4080012532839 трговија со електрична енергија

64 33XGRINSOLARJUGH Друштво за изградба и управување со енегетски централи ГРИНСОЛАР ЈУГ ДОО Скопје GRINSOLAR_JUG 4080017569110 производство на електрична енергија

65 33XHEFEROINVESTU ФЕРО ИНВЕСТ ДОО Скопје FERO_INVEST 4004003114570 производство на електрична енергија

66 33XHESTUDENCICAS Студенчица Мали Електрани ДОО Скопје STUDENCICA 4080010511397 производство на електрична енергија

67 33XHIDROOSOGOVO9 Хидро Осогово ДОО Скопје HIDRO_OSOGOVO 4080012530950 производство на електрична енергија

68 33XHSE-M-ENERGYM ХСЕ МАК ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје HSE_MAK_ENERGY 4043009501270 трговија со електрична енергија

69 33X-INTERENERGOU Друштво за енергетски инжинеринг ИНТЕРЕНЕРГО МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје INTERENERGO-MK 4030007639776 трговија со електрична енергија

70 33XJP-STREZEVO-M ЈП СТРЕЖЕВО - Битола JPSTREZEVO 4002978113467 производство на електрична енергија

71 33XJUGOKOKTAADM5 ДТГМ Југококта ДОО Штип JUGOKOKTA 4029992102740 производство на електрична енергија

72 33XKOGEL-SEVER-D КОГЕЛ СЕВЕР ДОО-Скопје KOGEL_SEVER 40430008038555 комбинирано производство на електрична и  топлинска енергија

73 33XKOGELSTILTRE6 КОГЕЛ СТИЛ ДОО Скопје KOGEL_STIL_DOO 4043014516358 производство и трговија со електрична енергија

74 33XMAHAGONI20193 ДПТУ МАХАГОНИ ДООЕЛ Куманово MAHAGONI 4017995103022 производство на електрична енергија

75 33XMAKGASKONSULX
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ МАКГАС КОНСУЛТ ДОО 
СКОПЈЕ MAKGAS_KONSULT 4030008017507 трговија со електрична енергија

76 33XMAKSTILADSK-N Макстил АД - Скопје MAKSTIL_AD 4030997338244 трговија со електрична енергија

77 33XMANOVSOLAR16I ДПТУ МАНОВ СОЛАР ДООЕЛ DOOELMANOVSOLAR 4084014500859 производство на електрична енергија

78 33XMHECLUKAR123A ДПУ МХЕЦ-ЛУКАР ДООЕЛ Кавадарци MHEC-LUKAR 4011012508243 производство на електрична енергија

79 33XMHEJABLANICAI МХЕ Јабланица ДОО Скопје MHE_JABLANICA 4080012526103 производство на електрична енергија

80 33XMHELEKTRANI7O Мали Хидро Електрани ДОО Скопје MHE_DOO_SKOPJE 4030008018376 производство на електрична енергија

81 33XMHELETNICKI3L Летнички Извори ДОО Скопје MHE_LETNICKI 4030008035203 производство на електрична енергија

82 33XMHEPADALISKAP ДПТУ МХЕ ПАЛАДИШКА ДОО Скопје MHE_PADALISHKA 4080014546020 производство на електрична енергија
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83 33XMHETOPOLKIMK2 ДПТУ МХЕ ТОПОЛКИ ДОО Скопје MHE_TOPOLKI 4080014546101 производство на електрична енергија

84 33XMISTENERGYEC9 МИСТ ЕНЕРЏИ ЕКО ДООЕЛ  Скопје MIST_ENERGY_EKO 4080021599229 снабдување со електрична енергија

85 33XMIST--ENERGYF МИСТ ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје MIST_ENERGY 4058013517153 трговија и снабдување со електрична енергија

86 33XMITGRUPSOLARE ДПТУ МИТ ГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово MIT_GROUP 4017015527905 производство на електрична енергија

87 33XMKEHOL-SK---V ЕНЕРЏИ ХОЛДИНГ СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје EHOL_SK 4080009505154 трговија со електрична енергија

88 33XMKDISAM----VR ДИСАМ НМ ДООЕЛ Скопје DISAM_NM 4080019585792 трговија со електрична енергија

89 33XMKMODENA2019S Модна конфекција МК МОДЕНА ДООЕЛ Штип MKMODENA 4029994101563 производство на електрична енергија

90 33XMKTISTYLE019Y Модна конфекција МК СТАЈЛ  ДООЕЛ Штип MKTISTYLE 4029007500540 производство на електрична енергија

91 33XMKZENSOLAR17A Модна конфекција ЗЕН ДОО Штип MKZENDOO 4029991100019 производство на електрична енергија

92 33XMOST-ENERGY-V Мост Енерџи ЕУ ДОО Скопје MOST_ENERGY 4080015549554 трговија со електрична енергија

93 33XMVMPARTNERMKS МВМ Партнер ДООЕЛ Скопје MVM_PARTNER_Skopje 4080014543838 трговија со електрична енергија

94 33XMXPETZZZZZZZ7 М ПЕТ Консалтинг ДООЕЛ експорт импорт Скопје М_PET 4030007627379 трговија со електрична енергија

95 33XNECO-SKOPJE-C ДПТУ НЕКО ТРАНСБАЛКАН ДООЕЛ Скопје NECO_TRANBALKAN 4080009500462 трговија со електрична енергија

96 33XNORDENERGY10A Друштво за изградба и оперирање со хидроцентрали НОРД ЕНЕРГИ ГРОУП ДООЕЛ NORDENERGYGROUP 4028010514114 производство на електрична енергија

97 33XOKTATRADE-18L ОКТА Рафинерија на нафта АД - Скопје OKTA_AD 4030980254845 трговија и снабдување со електрична енергија

98 33XPANINTERTRAD1 ПАН ИНТЕРТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ PAN_INTRETRADE 4057011514169 трговија и снабдување со електрична енергија

99 33XPETROLSKOPJEM ПЕТРОЛ-ЕНЕРГЕТИКА ДООЕЛ Скопје PETROL 4043010506382 трговија со електрична енергија

100 33XPOWERENERGYSA ДПТ СОЛАРИС ПАУЕР  ДООЕЛ Скопје SOLARIS_POWER 4038013507890 трговија и снабдување со електрична енергија

101 33XPOWERONDOOMK8 ДТУ ЕНЕРЏИ ОН ДОО увоз-извоз Скопје ENERGY_ON 4032020545120 снабдување со електрична енергија

102 33XPROENERGYMKDY Профецтио Енергија ДООЕЛ Скопје PRO_ENERGY 4080012530739 трговија со електрична енергија

103 33XRE-ENERGIJA-Y РЕТИА ЕНЕРГИЈА ДООЕЛ Скопје RETIA_ENERGIJA 4030007638664 трговија со електрична енергија

104 33XRENGRGYNMK03C ДТУ РеНРЏИ Трејдинг Гроуп ДООЕЛ Скопје RENRGY_SKOPJE 4057019546302 снабдување со електрична енергија

105 33XRITAMETGROUPW Ритам Енерџи ДОО Скопје RITAM_ENERGIE 4080012532308 трговија и снабдување со електрична енергија

106 33XROZAKANINA24S ДТП на големо и мало РОЗА КАНИНА ДООЕЛ Петковски Томе увоз - извоз Ресен ROZA_KANINA 4024003106021 производство на електрична енергија

107 33XRRCOMMODITIE6 ДПТУ РОУ И РИФАЈНД КОМОДИТИС ДООЕЛ СКОПЈЕ RAW_AND_REFINED 4030007637960 дистрибуција и трговија со електрична енергија

108 33XRUDNAP-GROUPG РУДНАП ДООЕЛ - Скопје RUDNAP-GROUP 4030008029548 дистрибуција и трговија со електрична енергија

109 33XSAJA21-VELES8 САЈА21 SAJA21 4004000110302 производство на електрична енергија

110 33XSENTRADE----W СЕНТРАДЕ ДООЕЛ Скопје SENTRADE_SK 4080014547825 трговија со електрична енергија

111 33XSKLE2005RMAKG СКОПСКИ ЛЕГУРИ SKOPSKI_LEGURI 4030005529159 потрошувач

112 33XSKURAENERGY17 СКУРА ЕНЕРГИ - ДООЕЛ SKURAENERGY 4028013520719 производство на електрична енергија

113 33XSOLARISTRADEG Друштво за трговија и услуги СОЛАРИС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје SOLARIS_TRD 4080019580022 трговија со електрична енергија

114 33XSOLARPRODLSK3 СОЛАРПРО ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје SOLARPRODLSK 4080021596971 снабдување со електрична енергија

115 33XSOLARPROHOLD6 Соларпро Холдинг АД Софија Бугарија - Подружница во РМ SPH_AD 4080012526804 снабдување со електрична енергија

116 33XSOLEILENERGY4 ДТУ СОЛЕИЛ ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје SOLEIL_ENERGY 4080019586942 трговија со електрична енергија

117 33XTE-TO-AD-SKP9 Друштво за производство на електрична и топлинска енергија ТЕ-ТО АД Скопје ТЕ-TO_AD_SOPJE 4030005535493 трговија со електрична енергија

118 33XTE-TO-TRD-SK9 ДППУ ТЕ-ТО Трејд ДООЕЛ Скопје ТЕ_ТО_TRADE 4043012510425 трговија со електрична енергија

119 33X-TETRA-SKOP-M ТЕРНА ЕНЕРЏИ ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ Скопје TETRA_DOOEL 4044014509722 трговија и снабдување со електрична енергија

120 33XTITAN-USJE18H Цементраница УСЈЕ АД Скопје TITAN-USJE 4030954259677 трговија со електрична енергија

121 33XTKMANASKOV015 Манасков Консалтинг TK_MANASKOV 4032009503424 трговија и снабдување со електрична енергија

122 33XUNIVERSALMKDL УНИВЕРЗАЛ ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје UENERGY 4057014526818 трговија и снабдување со електрична енергија

123 33XU-POWER--MKDK ДТЕЕ У ПОВЕР експорт импорт Скопје U_POWER_DOO 4057016533129 трговија и снабдување со електрична енергија

124 33XVANGUARDDOO-T ДТУ ВАНГАРД ДОО Скопје VANGUARD_DOO 4080020588061 снабдување со електрична енергија

125 33XVIESOLAR20192 ДПТУ В и Е ДООЕЛ Штип V_I_E 4029994113057 производство на електрична енергија

126 33XVISENERGYGR-E ДТУ ВИС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ЕНЕРЏИ ГРУП ДОО Скопје VISINTERNACIONAL 4080016561914 трговија со електрична енергија

127 33XVIVIDPOWERMK8 Друштво за трговија со електрична енергија ОЕТ ДООЕЛ, увоз-извоз Скопје OET_DOOEL_SKOPJE 4080009501086 трговија со електрична енергија

128 33XWESTINGELECTJ WESTING ELECTRIC DOOEL WESTING_ELECTRIC 4030007625392 производство и трговија со електрична енергија
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